Yang Bernama Sa’, n.d.

11Al-Syekh al Imam al Quthub al-Ghouts
Sayyidina Al-Syarif Abul Hasan Ali al-Syadzily al-Hasani bin
Abdullah bin Abdul Jabbar, Lahir Di Sebuah Desa Bernama
Ghomaroh, Tidak Jauh Dari Kota Saptah, Negeri Maghrib Al
Aqsho Atau Marokko, Afrika Utara Bagian Ujung Paling Barat,
Pada Tahun 593 H / 1197 M. Ia Merupakan Dzurriyat Atau
Keturunan Ke Dua Puluh Dua Dari Junjungan Kita Nab, n.d.

12‘Athaillah, Tajul ‘Arus Al-Hâwî Li Tahdzîb Al-
Nufûs.